

Habekost Holding ApS
Havrevej 31, 7490 Aulum

CVR-nr. 32 32 84 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Michael Habekost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Habekost Holding ApS Havrevej 31 7490 Aulum
	CVR-nr.: 32 32 84 15
	Stiftet: 10. december 2013
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Habekost
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber og investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.789	-5.028
Andre finansielle indtægter	0	17.605
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.266</u>	<u>-36.496</u>
Resultat før skat	-23.055	-23.919
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-23.055</u>	<u>-23.919</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.055</u>	<u>-23.919</u>
Disponeret i alt	<u>-23.055</u>	<u>-23.919</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.992	999.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.711
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.711</u>
Likvide beholdninger	46	11.061
Omsætningsaktiver i alt	<u>46</u>	<u>18.772</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.038</u>	<u>1.018.764</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	290.138	313.193
	Egenkapital i alt	<u>370.138</u>	<u>393.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	142.653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	625.900	478.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.900</u>	<u>625.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>629.900</u>	<u>625.571</u>
	Passiver i alt	<u>1.000.038</u>	<u>1.018.764</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	313.193	337.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.055</u>	<u>-23.919</u>
	<u>290.138</u>	<u>313.193</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i porteføljeaktier, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.000 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 21 vedrørende underskudsfræmførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed vedr. den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		